Unterfranken 2024/25

UDV 4 Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Ostendorf, Peter, Am Bahnhof 10, 97753 Karlstadt, Tel.:

015124501596, osti-gambach@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.14.09.2024 14:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il Germania Eibelstadt 111 4:8
Fri. 27.09.2024 20:00 09030500t TSV Unterpleichfeld II Flight Club Gomannsdorf 1:11
Sat.12.10.2024 14:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il SV Schdrlis... Stammheim 4:8
Fri. 25.10.2024 20:00 09030360  Dartbande G...sleben IlI TSV Unterpleichfeld Il 75
Sat.09.11.2024 14:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il TGV Blue Devils Il 75
Fri. 22.11.2024 20:00 09030510 TSV Hohenfeld 1911 e.V. TSV Unterpleichfeld Il 9:3
Sat.30.11.2024 14:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il DartzAUBerer 2:10
Sat.01.02.2025 19:00 09030290  Germania Eibelstadt Il TSV Unterpleichfeld Il 8:4
Sat.15.02.2025 14:00 09030500t Flight Club Golimannsdorf TSV Unterpleichfeld Il 10:2
Fri. 28.02.2025 20:00 09030520 SV Schorlis... Stammheim TSV Unterpleichfeld Il 9:3
Sat.15.03.2025 14:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il Dartbande G...sleben IlI 2:10
Fri. 28.03.2025 19:00 09030110 TGV Blue Devils Il TSV Unterpleichfeld Il 8:4
Thul7.04.2025 19:00 09030420 v TSV Unterpleichfeld Il TSV Hohenfeld 1911 e.V. 4:8
Fri. 23.05.2025 20:00 09030640  DartzAUBerer TSV Unterpleichfeld Il 8:4

Hallenverzeichnis

09030110 TG Veitshéchheim

Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshochheim
09030290 Schiitzenhaus Eibelstadt

Schitzenring 7, 97246 Eibelstadt
09030360 TSV Gintersleben

Gramschatzer Str. 61, 97261 Glintersleben
09030420 Mehrweckhalle Unterpleichfeld

Schulstrasse 2, 97294 Unterpleichfeld
09030500 Sportheim TSV Golimannsdorf

Weinbergsweg 1, 97199 Ochsenfurt
09030510 TSV Hohenfeld 1911 e.V.

Michelfelder Weg 17, 97318 Kitzingen-Hohenfeld

09030520 Gasthaus zum Goldenen Hirschen
MaintalstraRe 21, 97509 Stammheim



Unterfranken 2024/25

UDV 4 Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030640 Schutzenhaus AUB
Schitzenhaus / Jugendzeltplatz !'! ACHTUNG!!! Ist ausserhalb der Ortschaft Uber einen

Schotterweg erreichbar, 97239 Aub
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